
Eerste wijziging Legesverordening 

Het college van Heerde; 

  

Gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet en artikel 10 van de Leges- 

verordening gemeente Heerde 2023; 

  

besluit: 

  
de tarieventabel behorende bij de Legesverordening gemeente Heerde 2023 met ingang van 1 juli 2023 

als volgt te wijzigen: 

  

Het tarief genoemd in titel 1, hoofdstuk 3, artikel 1.3.1 wordt verhoogd van € 41,60 naar € 48,15. 

  

Heerde, 16 mei 2023, 

Het college voornoemd, 

secretaris, 

burgemeester, 

Nr. 242334 

GEMEENTEBLAD 6 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Heerde 

Gemeenteblad 2023 nr. 242334 6 juni 2023 1 


